

ANNEX. MATERIAL XARXA DE SANEJAMENT. LOT 1

UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ml.	Tub PVC 200 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	Ferroplast	Sèrie SN-4	211060	120,00	10,86 €	1.303,20 €		0,00 €
Ml.	Tub PVC 315 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	Ferroplast	Sèrie SN-4	211062	1.302,00	29,85 €	38.864,70 €		0,00 €
Ut.	Maniguet unió junta elàstica 200 mm. femella-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258025	10,00	12,88 €	128,80 €		0,00 €
Ut.	Maniguet unió junta elàstica 315 mm. femella-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	321022	4,00	59,69 €	238,76 €		0,00 €
Ut.	Colze 45º unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258004	10,00	11,02 €	110,20 €		0,00 €
Ut.	Colze 45º unió junta elàstica 315 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258006	4,00	55,87 €	223,48 €		0,00 €
Ut.	T (injert) 87º unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258020	10,00	17,63 €	176,30 €		0,00 €
Ut.	Tap registrable mascle 200 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258039	10,00	4,52 €	45,20 €		0,00 €
Ut.	Injert "clic" 87º 315/200 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258041	25,00	29,41 €	735,25 €		0,00 €
						TOTAL LOT 1	41.825,89 €		0,00 €

ANNEX. REIXES PER INTERCEPTORS. LOT 2									
UA	MATERIAL	MARCA	MODEL	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	Marc i reixa de fosa dúctil classe D400 marcatge AENOR tipus BARCINO 910x408 obertura lliure.	EJ (NORINCO)	BARCINO	526279	32,00	355,28 €	11.368,80 €		0,00 €
Ut.	Kit de potes de passamà per ancoratge de reixa BARCINO. (32 potes per per kit)	EJ (NORINCO)	KIT SCLT BARCINO	62990031	4,00	30,40 €	121,60 €		0,00 €
TOTAL LOT 2							11.490,40 €		0,00 €

ANNEX. EMBORNALS. LOT 3									
						LICITACIÓ		OFERTA	
UA	MATERIAL	MARCA	MODEL	REFERÈNCIA	UNITATS	PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	Marc i reixa d'embornal de fosa dúctil classe C 250 marcatge AFNOR. Dimensions exteriors 880 x 375 mm. alçada 100 mm. Cota de pas 700 x 300 mm. Superfície d'absorció 9 dm2. Pes del conjunt 42,68 Kg.	COFUNCO	MARE C250	5127	40,00	145,00 €	5.800,00 €		0,00 €
TOTAL LOT 3							5.800,00 €		0,00 €

ANNEX. TAPES PER POUS DE REGISTRE. LOT 4									
UA	MATERIAL	MARCA	MODEL	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	Ut. Tapa de fosa dúctil classe D400, no ventilada, marc rodó. Amplada total exterior del marc 785 mm. Alçada total 104 mm. Cota de pas lliure 608 mm. Pes total del conjunt 55,0 Kg. Inscripció "CLAVEGUERAM".	SAINT-GOBAIN PAM	REXESS 2	CDRL60FYCLA44	40,00	111,66 €	4.466,40 €		0,00 €
Ut.	Ut. Tapa de fosa dúctil classe D400, no ventilada, marc rodó. Amplada total exterior del marc 785 mm. Alçada total 104 mm. Cota de pas lliure 608 mm. Pes total del conjunt 55,0 Kg. Inscripció "PLUVIALS".	SAINT-GOBAIN PAM	REXESS 2	CDRL60FYG5144	40,00	111,66 €	4.466,40 €		0,00 €
TOTAL LOT 4							8.932,80 €		0,00 €